ETRA4903 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Laird Technologies - Antennas ETRA4903 Laird Technologies - Antennas Доставчик Laird Technologies - Antennas дистрибутор
Laird Technologies - Antennas
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА ETRA4903
ПРОИЗВОДИТЕЛ Laird Technologies - Antennas
ОПИСАНИЕ RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 2941 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
VSWR 2
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА Connector, NMO
СЕРИЯ Phantom Elite®
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ -
МОЩНОСТ - МАКС 100W
ОПАКОВКА Bulk
БРОЙ НА ЛЕНТИТЕ 1
ТИП МОНТАЖ Base Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО -
ВИСОЧИНА (МАКС) 3.400" (86.36mm)
ПЕЧАЛБА 3dBi
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 490MHz ~ 512MHz
ЧЕСТОТНА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧЕСТОТА (ЦЕНТЪР / ЛЕНТА) 501MHz
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ 501MHz Whip, Straight RF Antenna 490MHz ~ 512MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ -
ТИП АНТЕНА Whip, Straight
ETRA4903
Номер на частта: ETRA4903
Производител / марка: Laird Technologies - Antennas
Описание на продукта RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 2941 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ETRA4903.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на ETRA4903
ETRA4903.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
ETRA58003
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
В наличност:  5731 pcs
RFQ
ETRA4703
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
В наличност:  2914 pcs
RFQ
ETRA6983
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  OMNI PHE NMO 698-806MHZ
В наличност:  2680 pcs
RFQ
ETRA7463P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 771MHZ WHIP STR N FEM PAN
В наличност:  1922 pcs
RFQ
ETRA58003P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  OMNI PHE PMT 4.9-6.0GHZ WHT
В наличност:  2170 pcs
RFQ
ETRA4303P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 440MHZ WHIP STR N FEM PAN
В наличност:  2110 pcs
RFQ
ETRA4503P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
В наличност:  1759 pcs
RFQ
ETRA4703P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 480MHZ WHIP STR N FEM PAN
В наличност:  1959 pcs
RFQ
ETRA4503
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
В наличност:  2693 pcs
RFQ
ETRA7463
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 771MHZ WHIP STR NMO BASE
В наличност:  2360 pcs
RFQ
ETRA4500N
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
В наличност:  2418 pcs
RFQ
ETRA6983P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  ANT LTE PHE 698-806MHZ SMD
В наличност:  1974 pcs
RFQ